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Rekrutacja do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek

Uwaga

Rekrutacja do przedszkoli  i  oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych
przez Gminę Ozimek na rok szkolny 2015/2016 odbywa się na zasadach określonych w Rozdziale 2a
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.),
w Uchwale Nr VI/17/15 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie określenia
kryteriów naboru do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach
podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego,
przyznania  każdemu  kryterium  określonej  liczby  punktów  oraz  określenia  dokumentów
potwierdzających  spełnienie  kryteriów  oraz  w  zarządzeniach  dyrektorów  przedszkoli  i  szkól
podstawowych z oddziałami przedszkolnymi.

Dzieci kontynuujące wychowanie przedszkolne w danym przedszkolu przyjmowane są na podstawie
deklaracji rodziców o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego, a pozostali kandydaci zamieszkali
na  terenie  Gminy  Ozimek –  na  podstawie  wniosku  rodziców,  na  wolne  miejsca,  po  spełnieniu
kryteriów określonych w ww. ustawie oraz,  na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego,  po
spełnieniu kryteriów określonych w ww. uchwale Rady Miejskiej w Ozimku. Terminy postępowania
rekrutacyjnego określa dyrektor przedszkola.

Deklaracje o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w danym przedszkolu w r. sz. 2015/2016
należy składać do 22 marca 2015 r., a wnioski o przyjęcie do przedszkola wraz z wymaganymi
załącznikami – w terminie od 23 marca do 3 kwietnia 2015 r.

Szczegółowe  informacje  oraz  wzory  deklaracji,  wniosków,  oświadczeń  itp.  można  uzyskać  w
poszczególnych przedszkolach i szkołach podstawowych z oddziałami przedszkolnymi lub pobrać z
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ich stron internetowych.
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